ПОСТАНОВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА

№ 2129 от 05.06.2009 г.

О награждении

В соответствии с решениями городской Думы от 28.12.2005 № 549-III ГД «Об утверждении положения о наградах и почетных званиях городского округа город Сургут» (с изменениями от 28.04.2007 № 198-IV ДГ), от 28.02.2006                   № 567-III ГД «Об утверждении Положения о звании «Почетный гражданин               города Сургута» и положений об отдельных видах наград городского округа»                    (с изменениями от 27.12.2007 № 336-IV ДГ), рассмотрев ходатайства и наградные документы Сургутского территориального узла электросвязи Ханты-Мансийского филиала электросвязи открытого акционерного общества «Уралсвязьинформ», информационно-аналитического управления Администрации города:

1. Наградить Благодарственным письмом Администрации города Сургута:

1.1. За многолетний добросовестный труд, большой личный вклад в развитие отрасли связи в городе и в связи с празднованием Дня работников всех                  отраслей связи Паровышника Владимира Степановича – начальника станционного цеха Сургутского территориального узла электросвязи Ханты-Мансий-ского филиала электросвязи открытого акционерного общества «Уралсвязь-                       информ».

1.2. За большой вклад в формирование общественного мнения и развитие средств массовой информации в городе Мельниченко Марину Михайловну – заместителя начальника отдела печати информационно-аналитического управления Администрации города.
2. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя               главы Администрации города Алешкову Н.П.

Глава города                                                                                            А.Л. Сидоров